
UCHWAŁA NR 185/595/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

Nr XXXIII/238/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 

Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2021 rok wprowadzonych uchwałą  

Nr XXXIII/238/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie 

zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 i 2.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   Przewodniczący Zarządu 

 

       Andrzej Potyra  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) na podstawie:  

1) wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zwiększenie 

planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok o kwotę 80.000 zł.  

w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego §6060 – 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na realizację zadania pn. „Zakup 

samochodu dostawczego na potrzeby grupy remontowej Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego”. 

2) wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zwiększenie planu 

wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok o kwotę 63.794 zł. zł.  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, §6050 – wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych na realizację zadania pn. „Wykonanie oświetlenia ulicznego  

w ciągu drogi powiatowej Nr 2113Z”. Powyższe zadanie zabezpiecza się ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

3) wniosku Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o wprowadzenie  

do budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2021 zadania pn. ,,Wykonanie dokumentacji 

technicznych na budowę chodników oraz  ścieżek pieszo-rowerowych w pasach dróg 

powiatowych w miejscowościach Klicko, Myśliborzyce, Ławy, Kierzków, Pszczelnik’’ – 

kwota 160 000,00 zł. 

Cała wartość zadania to kwota 160.000 zł. z czego 80.000 zł. to środki Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych, 80.000 zł. dotacja Gminy Myślibórz. 

Powyższe zadanie będzie obejmowało dokumentację dla zadań: 

a) „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 2161Z prowadzącej  

z Myśliborza do miejscowości Klicko’’ 

b) ,,Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2161Z w m. Kierzków na odcinku od 

centrum wsi do cmentarza wraz z budową zatoki postojowej przy cmentarzu’’ 

c) ,,Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2119Z w m. Pszczelnik’’ 

d) ,,Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2161Z w m. Ławy wraz z budową zatoki 

postojowej przy cmentarzu’’ 

e) ,,Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2117Z prowadzącego  

do miejscowości Myśliborzyce” 

4) wniosku Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o wprowadzenie  

do budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2021 zadań pn.  

1. ,,Budowa chodnika w miejscowości Warnice’’ – kwota 130 000,00 zł. 

2. ,,Budowa chodnika w miejscowości Więcław’’ – kwota 170 000,00 zł. 

3. ,,Budowa chodnika w miejscowości Różańsko’’ – kwota 400 000,00 zł. 

4. ,,Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Dębno-

Grzymiradz’’ – kwota 60 000,00 zł. 

Źródło finansowania: 

- 460 000,00 zł – środki pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych,  

- 300 000,00 zł – dotacja Gminy Dębno. 

5) Decyzji Zarządu Powiatu o zabezpieczeniu środków finansowych na zadania: 

a) Wniesienie wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki 

Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Spółka z o.o. – 250.000 zł. 

b) Dotacja celowa na finansowanie i dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych przez Szpital Barlinek Spółka z o.o. -  250.000 zł.: 



- artroskop 80.000 zł. 

- zakup urządzenia do krioterapii ciekłym azotem 15.000 zł. 

- zakup urządzenia do diatermii 56.000 zł. 

- zakup urządzenia fango do okładów leczniczych 25.000 zł. 

- zakup wanny rehabilitacyjnej 25.000 zł. 

- zadanie inwestycyjne pn. Budowa zbiornikowej instalacji tlenu wraz z infrastrukturą 

techniczną w wysokości 49.000,00 zł (całkowita wartość inwestycji – 547.296,00 zł). 

c) „Wykonanie instalacji ppoż w budynkach Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu” – 

250.000 zł. 

 

 

 

 


